

Beton Genbrug ApS
Brødstedlundvej 1, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 96 62 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

John Daugaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beton Genbrug ApS Brødstedlundvej 1 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 96 62 33
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Daugaard Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Daugaard Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.578 t.kr. mod 4.495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.814 t.kr. mod 2.460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.578.293	4.494.587
1 Personaleomkostninger	-1.406.895	-863.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-527.617	-383.798
Resultat før finansielle poster	5.643.781	3.247.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.003	-93.299
Resultat før skat	5.567.778	3.154.470
Skat af årets resultat	-754.247	-694.395
Årets resultat	4.813.531	2.460.075
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	813.531	460.075
Disponeret i alt	4.813.531	2.460.075

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.205.360	10.665.037
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.145.968	609.514
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.351.328</u>	<u>11.274.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.351.328</u>	<u>11.274.551</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.338.255	1.424.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	592.200
Andre tilgodehavender	239.428	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.577.683</u>	<u>2.016.869</u>
Likvide beholdninger	6.905	1.274.671
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.584.588</u>	<u>3.291.540</u>
Aktiver i alt	<u>19.935.916</u>	<u>14.566.091</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.783.108	6.969.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	11.908.108	9.094.577
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	105.679	83.790
Hensatte forpligtelser i alt	105.679	83.790
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	2.345.136	2.464.071
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.345.136	2.464.071
Kortfristet del af langfristet gæld	118.000	118.000
Gæld til pengeinstitutter	490.058	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	823.305	1.317.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.617.776	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	732.358	522.214
Anden gæld	1.795.496	966.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.576.993	2.923.653
Gældsforpligtelser i alt	7.922.129	5.387.724
Passiver i alt	19.935.916	14.566.091
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.509.502	300.000	6.934.502
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.075	2.000.000	2.460.075
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.969.577	2.000.000	9.094.577
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	813.531	4.000.000	4.813.531
	125.000	7.783.108	4.000.000	11.908.108

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.292.897	797.379
Pensioner	91.514	49.644
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.484</u>	<u>15.997</u>
	<u>1.406.895</u>	<u>863.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.017	0
Andre finansielle omkostninger	<u>59.986</u>	<u>93.299</u>
	<u>76.003</u>	<u>93.299</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.463.136	2.582.071
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-118.000</u>	<u>-118.000</u>
	<u>2.345.136</u>	<u>2.464.071</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>595.000</u>	<u>590.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daugaard Sørensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
